
Fredagen den femte juni klock-
an 08.30 startade ett gäng Guld-
vingeägare från Statoilmacken i 
Karlskrona för en långweekend på 
Rügen. En gråmulen morgon och 
en temperatur på endast sex grader 
varmt, men vad gör det när kam-
ratskapet i gänget är så gott att det 
värmer. Efter en timmes körning 

så var det dags att stanna i Puka-
vik för att träffa resten av klub-
bens medlemmar som skulle göra 
oss sällskap på resan. Våra kam-
rater Lathi och Viola från Hjo var 
också med som så brukligt. Då var 
vi sammanlagt 13 stycken Guld-
vingar med två personer på varje. 
Resan gick sedan vidare ner ge-

nom Skåne via Trolle-Ljungby och 
ner till Brösarps backar där vi stan-
nade för att få en varm kopp kaffe 
och en macka, samt att få sträcka 
på de frusna kropparna. Sedan bar 
det iväg mot Ystad och vidare på 
en vacker kustväg ner till Trelle-
borg för att med färjan ta oss till 
Rügen och Thermohotellet i Binz.

Efter fyra timmars båtresa så var 
det dags att köra i land i Tyskland 
och ön Rügen, vädret hade bli-
vit mycket bättre och man kunde 
skönja den blå himmeln. Sista bi-
ten ner till Binz och vårt hotell var 
det bara femton minuters körning 
och väl framme parkerade vi våra 
wingar i hotellets parkeringshus.

Efter detta var det så tid för utdel-
ning av nycklar och placering i de 
fem olika husen som hotellet be-

Blekingevingarnas vårresa till Rügen



stod av, vi blev lite besvikna av att 
vi inte fick bo i samma byggnad ef-
ter som vi var ute så tidigt med att 
boka resan. Jag och Monica bodde 
som vanligt ihop med Tydde och 
Mia, en kvartett som har haft det 
roligt ihop under tidigare resor. 
Fredagskvällen var så kallade fria 
aktiviteter så en del gick ner till 
byn för att besöka platsens ”aktivi-
teter” och en del besökte hotellets 
spa, ett ställe som man bara måste 
utnyttja när man bor på ett sådant 
hotell. Två stycken pooler på nedre 
botten varav en mindre som inne-
höll 34 graders sötvatten som var 
hämtat från 220 m ner i jorden inre 
samt en stor pool som det var 36 
graders saltvatten som var hämtat 
1200 m ner i berggrunden. Poo-
lerna var upplysta av 100-tals vär-
meljus samt 5-armade kandelabrar 
som stod utplacerade vid poolkan-
ten. Dessutom fanns det tre olika 
sorters bastur. Snacka om att man 
blev skrynklig efter en timme i det 
varma saltvattnet, det var så att ett 
russin hade blivit avundsjukt. Efter 
en lång dag med många nya upple-
velser var det skönt att lägga krop-
pen i horisontalläge.

Lördag morgon och en molnfri blå 
himmel lovade gott inför vår rund-

tur på ön. Men innan den så åt vi en 
god hotellfrukost och gick en mor-
gonpromenad på en av Östersjöns 
längsta och finaste sandstränder, 
bara fem minuters gångavstånd 
från hotellet. Klockan tio skulle vi 
samlas utanför hotellet inför rund-
turen på ön. Färden gick norrut och 
vårt första stopp efter körning på 
gatsten, kullersten, men mest fina 
asfalterade vägar var målet en by 
som heter Puttgarten, därifrån så 
fick vi åka ”tåg” som gick ut till 
udden och den stora fyren Kap 
Arkona. Vi var några stycken som 
orkade ta oss upp för de 160 trapp-

stegen till toppen av fyren, där vi 
fick uppleva en fantastisk utsikt 
över norra Rügen. Från fyren fick 
vi sedan förflytta oss ca två kilo-
meter till fots ner till en gammal 
fiskeby som heter Vitt. Där tog vi 
oss en glass eller en kopp kaffe. 
Från Vitt gick sedan ”tåget” upp 
till Puttgarten igen där våra wingar 
stod parkerade. Färden gick sedan 
vidare till en liten by som hette 
Wittower och därifrån fick vi åka 
med en bilfärja som genade över 
ett sund.  Sedan åkte vi på en lång 
(ca 2 mil) spikrak nyasfalterad väg 
med en vacker allé, nästan ända ner 
till öns stora ort som heter Bergen. 
Där delade vi upp oss, för några 
skulle handla på stormarknaden 
som fanns där, resten åkte den lilla 
bit som återstod till hotellet i Binz. 
Det var en fin runda med härligt 
väder på cirka tio mil. Efter ner-
körning i garaget och en liten bit 
mat så var det många som åter igen 
besökte de varma poolerna på ho-
tellet. Några besökte Hitlers bygg-
nadsminne som låg en liten bit från 
hotellet. Lördagskvällen vigdes till 
en god middag i hotellets restau-
rang i goda vänners lag.

Söndag morgon och efter frukos-
ten så var det var dags för packning 
och förberedelser för hemfärd, 
men först var vi några stycken som 



skulle åka bort till Rügens största 
turistattraktion, Hitlers tre kilome-
ter långa byggnadsmonument. Hu-
set byggdes i slutet på trettiotalet 
och skulle bli ett feriehem till det 
tyska folket, och ligger placerad 50 
meter från sandstranden. Eftersom 
det var en dörr som var uppbruten 
så måste vi bara gå in för att se 
förödelsen. Det mesta var helt in-
omhus, lite klotter på väggarna och 
sönderslagna rutor var det samt en 
del träväggar som var borta, men 
annars var allt intakt såsom toalet-
ter och tvättrum.

Sedan bar det iväg till färjeläget 
och en fyra timmar lång båtresa till 
Trelleborg. Väl hemma i Sverige 
igen så var det dags för tankning 
och körning mot Blekinge. Efter 
ett stopp i Åhus för att tacka La-
thi och Viola för ett trevligt res-
sällskap så drog vi andra vidare 
för att den ena efter den andra köra 
av E22:an till sina hemmaorter. Vi 
tackar Jan-Åke och Christin för en 
välplanerad och trevlig resa och ett 
mycket fint boende.
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